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Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 м автохронометраж

ЮНОШИ до 16 лет
М ест о Фамилия, имя Датарожд Кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Россихин Филипп 20.07.2006 2ю Ю. М. -Знаменские 12,58 12,35 3 Титовы А.А.,Е.А.
2 Симонов Егор 09.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 12,56 12,42 3 Лиман В.П., Логинова H.C.

3 Зенин Артем 13.04.2007 1юн. Ю. М. -Знаменские 12,75 12,72 3 Лемеш С.И.,Л.А.
4 Назаров Артем 13.04.2006 1юн Ю. М. -Знаменские 12,88 13,02 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
5 Фроловский Федор 06.10.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 12,75 13,07 3 Алтаев С.А.
8 Осуджи Ричард 02.10.2007 2ю Ю. М. -Знаменские 13,13 осв.вр. 1ю Худякова Л. 0.
8 Залюбовский Александр 20.05.2007 б/р Ю ност ь Москвы 13,20 осе. 1ю Розенберг А. С.
8 Привалов Антон 27.11.2006 б\р Ю. М. -Знаменские 13,25 осе. 1ю Березуцкие Н.Н., В. В.
9 Прибытков Никита 17.08.2006 1ю Ю. М. -Знаменские 13,30 1ю Петрова Е.Э.
10 Волков Фрол 08.06.2007 Зю Ю. М. -Знаменские .13,46 1ю Петрова Е.Э.
11 Джабраилов Магомед 09.02.2007 б/р Ю ност ь Москвы 13,51 1ю Розенберг А.С.
12 Буров Павел 28.04.2006 Ю. М. -Знаменские 13,55 1ю Курбатов П.П.
13 Федотов Константин 30.10.2007 1 ЮН. Ю. М. -Знаменские 13,63 1ю Капелюшне С. Т.
14 Шелкоплясов Никита 06.09.2006 Ю. М. -Знаменские 13,69 1ю Худякова Л. 0.
15 Исраилян Тарон 13.04.2007 б/р Ю ност ь М осквы 13,78 2ю Розенберг А. С.
16 СкркпневДаниил 05.03.2007 б/р Ю ност ь Москвы 13,85 2ю Розенберг А. С.
17 Савельев Арсений 06.10.2006 1ю н Ю. М. -Знаменские 13,96 2ю А бдуллаев В.Ш., Иванов В. М.

18 Кутлубаев Евгений 13.12.2007 1ю н Ю. М. -Знаменские 14,45 2ю Моргунова Л. В.
19 Мулюков Марсель 19.01.2006 Зю

*
Ю ност ь Москвы 14,46 2ю Розенберг А.С.*

20 Рудниченко Семён 04.03.2007 1ю н Ю. М. -Знаменские 14,52 2ю И ванов В.М., А бдуллаев В.Ш.

21 Марченко Максим 11.05.2007 2ю Ю. М. -Знаменские 14,64 2ю Худякова Л. 0.
22 Саббаг Сафа 03.06.2007 2ю Ю. М. -Знаменские 14,65 Зю Худякова Л. 0.
23 Волков Александр 20.01.2007 б/р Ю ност ь Москвы 14,80 Зю Розенберг А. С.
24 Нихаенко Роман 25.04.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 15,20 Зю Лемеш С.И.,Л.А.
25 Лемзиков Артемий 14.10.2007 Зю Ю. М. -Знаменские 15,39 Зю Худякова Л. 0.
26 Кулагин Вадим 23.12.2007 Зю Ю М -Знаменские 15,47 Зю Худякова Л. О.
27 Балуев Сергей 12.08.2007 б/р Ю ност ь Москвы 15,57 Зю Розенберг А. С.
28 Симаков Петр 13.07.2007 Ю. М. -Знаменские 15,60 Зю Ульянов Д. И.
29 Листопад Владислав 14.10.2007 бр Ю. М. -Знаменские 15,75 бр Дашкин И. Г.
30 Паниотин Платон 09.12.2007 б/р Ю .М-Знаменские 16,13 бр Лемеш С.И.,Л.А.
31 Малкин Матвей 14.04.2007 Ю  М -Знаменские 16,63 бр Ульянов Д. И.
32 Игнатченко Евгений 23.08.2007 б/р Ю ност ь Москвы 16,91 бр Розенберг А. С.
33 Козычев Илья 13.05.2007 б\р Ю  М. -Знаменские 17,18 бр Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м автохронометраж

ЮНОШИ до 16 лет
Место Фамилия, имя Дата рожд К в Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Лыткин Константин 26.05.2006 1ю Ю. М. -Знаменские 25,38 25,19 3 Бирюков В. Н.
2 Симонов Егор 09.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 25,53 25,54 3 Лиман В.П., Логинова Н С.

3 Лушкин Егор 21.01.2007 З ю н Ю М. -Знаменские 26,42 26,61 1ю Бирюков В.Н.
4 Зенин Артем 13.04.2007 1юн. Ю. М. -Знаменские 26,30 26,75 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
5 Фроловский Федор 06.10.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 26,30 27,05 1ю Алтаев С.А.
6 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 Ю.М.-Знаменские 25,90 осе. 3 Полищук Д.В.. Дашкин И.Г., Сиваков А.Л.

7 Харченко Илья 31.07.2006 1ю н Ю. М. -Знаменские 26,44 1ю Талатай Д. В.
8 Шавыкин Данила 16.06.2006 3 Ю. М. -Знаменские 26,72 1ю Лиман В.П., Логинова Н.С.

9 Чуденков Владислав 15.12.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 27,16 1ю Алтаев С.А.
10 Кочнев Тимофей 05.02.2007 1ю н Ю. М. -Знаменские 27,35 1ю Волобуева Е.В.
11 Монако Антон 03.05.2007 1ю Юность Москвы 27,37 1ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А. А.

12 Назаров Артем 13.04.2006 1юн Ю. М. -Знаменские 27,49 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
13 Хамзин Рушан 21.02.2007 2юн Юность Москвы 28,07 1ю Левина Т. В.
14 Савельев Арсений 06.10.2006 1ю н Ю М. -Знаменские 28,94 2ю Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.

15 Гизатулин Ринат 07.07.2007 Зю Ю. М. -Знаменские 29,21 2ю Титовы А.А.,Е.А.
16 Филатов Владислав 24.08.2006 Ю  М. -Знаменские 29,66 2ю Ульянов Д. И.
17 Нихаенко Роман 25.04.2007 6 /р Ю. М. -Знаменские 31,50 Зю Лемеш С.И.,Л.А.
18 Корюкин Валерий 27.02.2006 Зюн Ю. М. -Знаменские 31,84 Зю Моргунова Л. В.
19 Паниотин Платон 09.12.2007 6 /р Ю. М-Знаменские 33,36 Зю Лемеш С.И.,Л. А. *■

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 400 м Круг 400 м,автохронометраж

ЮНОШИ до 16 лет
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 Ю. М. -Знаменские 56,73 3 Полищук Д. В., Дашкин И. Г., Сиваков А.Л.

2 Чуденков Владислав 15.12.2006 1юн. Ю М. -Знаменские 58,83 3 Алтаев С.А.
3 Шавыкин Данила 16.06.2006 3 Ю. М. -Знаменские 59,46 3 Лиман В.П., Логинова H.C.

4 Кочнев Тимофей 05.02.2007 1юн Ю.М.-Знаменские 1.00,27 1ю Волобуева Е.В.
5 Харченко Илья 31.07.2006 1юн Ю. М. -Знаменские 1.00,62 1ю Талатай Д. В.
6 Скрыпкин Александр 26.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 1.00,92 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
7 Монако Антон 03.05.2007 1ю Юность Москвы 1.01,84 1ю Литовченко И. Е., Федорива-Шпаер А. А.

8 Хамзин Рушан 21.02.2007 2юн Юность Москвы 1.03,84 1ю Левина Т. В.
9 Ефремов Тимофей 04.06.2007 3 юн. Ю. М. -Знаменские 1.07,99 2ю Полищук Д. В., Сиваков А.Л.

10 Бузницкий Никита 29.08.2007 2 юн. Ю. М. -Знаменские 1.08,28 2ю Сиваков А.Л.,Полищук Д В



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г-

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНОШИ до 16 лет
М е ст о Фамилия, имя Д а т а рожд Кв Организация Результат вьтраэр Фамилия и.о. тренера

1 Скрыпкин Александр 26.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 2.22,80 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
2 Силантьев Арсений 02.02.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 2.30,93 1ю Сиваков А Л. Полищук Д. В.

3 Бузницкий Никита 29.08.2007 2 юн. Ю. М. -Знаменские 2.42,81 2ю Сиваков А.Л.,Полищук Д. В.

4 Сыроватко Константин 29.05.2008 2 юн. Ю. М. -Знаменские 2.47,52 Зю Сиваков А.Л. Полищук Д. В.

вк Арбузов Арсений 26.11.2006 2 ВК 2.15,60 3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 1500 м 
ЮНОШИ до 16 лет

Место Фамилия, имя

Круг 400 м,автохронометраж

Датарожд к в  Организация Результат выпразр Ф амилия и.о. тренера

1 Мельников Роман
2 Куккет Андрей

вк Арбузов Арсений

24.06.2008 2юн Ю.М -Знаменские 5.17,06
07.05.2007 2юн Ю.М.-Знаменские 5.32,19

26.11.2006 2 4.45,88

2ю Моргунова Л. В. 
Зю Моргунова Л. В.

1ю

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л  
Бег 3000 м 
ЮНОШИ до 16 лет

Место Фамилия, имя

1 Баранов Алексей
2 Куккет Андрей

Круг 400 м, автохронометраж

Дата рожд Кв Организация

25.01.2008 1юн Ю.М.-Знаменские

07.05.2007 2юн Ю.М.-Знаменские

Результат вы празр Ф амилия и.о. тренера

11.25,66 2ю Моргунова Л. В.
12.11,25 Зю Моргунова Л. В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег с барьерами 110 м 
ЮНОШИ до 16 лет высота барьеров 0,84

автохронометраж

Место Ф а м и л и я ,  иМЯ Дата рожд Кв Организация Результат Выпразр Ф амилия и.о. тренера

1 Колесников Илья
2 Сцепура Дмитрий
3 Филатов Владислав

25.07.2007

13.11.2007 

24.08.2006

Ю. М. -Знаменские 

Ю. М. -Знаменские 

Ю. М. -Знаменские

ссвк

17,23 3 Ульянов Д. И.
18,34 3 Ульянов Д. И.
21,69 бр Ульянов Д. И.



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г-

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег С барьерами 300 М высота барьеров 0,84

ЮНОШИ до 16 лет
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Ф амилия и.о. тренера

1 Колесников Илья 25.07.2007 Ю. М. -Знаменские 47,47 3 Ульянов Д. И.
2 Коротков Александр 02.08.2007 1-юн Ю. М. -Знаменские 48,02 1ю Курбатов П.П,
3 Сцелура Дмитрий 13.11.2007 Ю. М. -Знаменские 49,80 1ю Ульянов Д. И.
4 Буров Павел 28.04.2006 Ю. М. -Знаменские 51,43 2ю Курбатов П.П.
5 Васин Андрей 24.07.2008 2ю Ю ност ь Москвы 52,39 2ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ХОДЬБА 3000 м автохронометраж

ЮНОШИ до 16 лет
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат В ы п разр Фамилия и.о. тренера

1 Овчинников Артем 25.03.2006 б/р Юность Москвы 13.29,70 1 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
2 Цымбалюк Евгений 27.11.2006 б/р Юность Москвы 15.15,01 3 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
3 Чибикеев Семен 01.10.2006 б/р Юность Москвы 15.34,40 3 Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
4 Калиничев Иван 27.10.2006 б/р Юность Москвы 18.03,98 2ю Меркулов О.И, Апаляйс К.Ж.

Гл. судья Мосин И.В. ССВК
\  \  имени бра

X. Зна»ъс ■

Гл. секретарь 7 , Приходько А.М. ССВК

- Спортивная
школа

олимпийского
резерва

«ЮНОСТЬ i/:OCK£
по легкой a ivzT t 

имени ops Togs
3H3tw»6 ̂ й^^иХ



Первенство ГБУ ФСО "  Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике среди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.)

18 мая 2021 г.
_ ,  . » _  ОЦ им. 6р. Знаменских

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л  
ПРЫЖОК В ДЛИНУ  

ЮНОШИ до 16 лет
Место Фамилия, имя Датарожд К в

1 Россихин Филипп

Организация

2 0 .0 7 .2 0 0 6  2ю Ю . М. -Знаменские 5 , 4 2  5 , 4 8  5 , 6 7 5,33 5,36

Результат Вып раз) Фамилия U. О. тренера

5,67 3 Титовы А.А.,Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
МЕТАНИЕ ДИСКА
ЮНОШИ до 16 лет Вес снаряда 1,5 кг

место Фамилия, имя Датарожд К в  Организация

1 Ларин Егор
2 Игумнов Илья
3 Шамшин Пётр
4 Затевахин Тимофей
5 Талыпов Кирилл
6 Козлов Дмитрий

03.03.2006 2 Ю. М. -Знаменские 43,04 47,63 45,00 41,02 44,12 48,50
22.03.2006 3 Ю. М. -Знаменские 28,84 25,66 33,43 X 36,84 27,32
23.07.2007 1-ю Ю. М. -Знаменские 22,56 22,09 19,53 21,51 X 21,77
13.11.200/' б\р Ю. М. -Знаменские 17,02 18,39 17,79 19,24 21,04 20,96
11.03.2007 б\р Ю. М. -Знаменские 19,61 18,88 X

■*
X 17,52 21,02

01.02.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 16,47 16,53 17,62 16,75 15,57 16,01

Результат Вып раз) Фамилия U.O. тренера

48,50 1 Березуцкие Н.Н., В.В.
36,84 3 Березуцкие Н.Н., В. В.
22,56 бр Никитина Э.М., Бахтин К. Г. 

21,04 бр Березуцкие Н.Н., В. В.
21,02 бр Березуцкие Н.Н., В.В.
17,62 бр Березуцкие Н.Н., В.В.

1
2

Гл. судья

Результат Вып раз) Фамилия и.о. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
МЕТАНИЕ МОЛОТА
ЮНОШИ до 16 лет Вес снаряда 4 кг
Ф а м и л и я ,  и м я  Дата рожд К в  Организация

Сидоренко Владимир 13.02.2009 б/р
Герасимов Матвей 2 1 .02.2009 б/р

Ю. М. -Знаменские 

Ю. М. -Знаменские

х 30,1 х 27,14 28,46 х 30,12 бр Чернышев А. М.
х х 29,41 27,46 х х 29,41 бр Чернышев А. М.

Мосин И.В. r  ССВК

Приходько А.М. ССВК



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике среди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.)
18 мая 2021 г. 

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ЮНОШИ до 16 лет Вес снаряда 5 к£

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат выпраз1 Фамилия и.о. тренера

1 Игумнов Илья 22.03.2006 3 Ю. М. -Знаменские 13,55 13,75 13,46 13,72 X 13,94 13,94 2 Березуцкие Н.Н., В.В.
2 Титов Кирилл 25.04.2007 3 Ю. М. -Знаменские 12,34 11,49 11,58 12,50 12,47 12,93 12,93 2 Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

3 Привалов Антон 27.11.2006 б\р Ю. М. -Знаменские 9,74 9,63 9,63 10,15 10,65 9,89 10,65 3 Березуцкие Н.Н., В.В.
4 Ш амшин Пётр 23.07.2007/ 1-ю Ю. М. -Знаменские 9,40 9,20 9,47 X 9,69 10,06 10,06 1ю Никитина Э.М., Бахтин К. Г.

5 Васин Кирилл 23.06.2007. 2-ю Ю. М. -Знаменские 9,81 9,00 8,79 9,72 9,19 9,80 9,81 1ю Бахтин К Г., Никитина Э.М.

6 Сафин Тимур 06.10.2006 б\р Ю. М. -Знаменские 8,67 8,18 8,90 X 7,93 8,55 8,90 2ю Березуцкие Н.Н., В.В.
7 Севастьянов Иван 11.07.2007 2-ю Ю. М. -Знаменские - 8,80 8,64 8,05 6,77 8,61 8,80 2ю Бахтин К.Г.. Никитина Э.М

8 Апелинский Глеб 25.11.2007 Зюн Ю. М. -Знаменские 8,67 8,51 8,07 8,67 7,45 8,78 8,78 2ю Мальчикова Е.И.
9 Базаров Марк 09.03.2007 бр Ю. М. -Знаменские 8,47 7,93 8,02 8,47 2ю Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

10 Талыпов Кирилл 11.03.2007 б\р Ю.М.-Знаменские 7,81 8,45 7,84 8,45 2ю Березуцкие Н.Н., В.В.
11 Иванов Гпеб 02.05.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 7,78 7,65 7,61 7,78 бр Березуцкие Н.Н., В.В.
12 Сухачёв Максим 01.11.2007 2-ю Ю. М. -Знаменские 7,02 7,49 X 7,49 бр Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

13 Акашев Алексей 22.09.2006 2-ю Ю. М. -Знаменские - 6,96 7,00 7,00 бр Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

14 Ж данов Антон 19.04.2006 б/р Ю. М. -Знаменские 6,77 6,36 6,14 6,77 бр Березуцкие Н.Н., В.В.
15 Бхандари Марк 24.05.2006 б/р Юность Москвы 3,52 3,45 5,38

■*

5,38 бр Громова О.А.



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 м автохронометраж

ДЕВУШКИ до 16 лет
М ест о Фамилия, имя Датарожд Кв Организация Результат Вып разр' Фамилия и.о. тренера

1 Шабаева Александра 22.09.2006 2р Ю  М. -Знаменские 13,05 13,01 1 Худякова Л. О.
2 Гудкова Виктория 13.03.2006 2 Ю ност ь Москвы 13,84 13,63 2 Левина Т. В.
3 Толчеева Виктория 21.07.2006 2р Ю. М. -Знаменские 13,63 13,65 2 Худякова Л. 0.
4 Камышова Анастасия 20.04.2006 2 Ю. М. -Знаменские 13,45 13,67 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

5 Костицина Софья 05.04.2007 3 Ю. М. -Знаменские 14,01 13,89 2 Алтаев С.А.
6 Хуторная Виктория 11.03.2006 2 Ю. М. -Знаменские 13,79 13,92 2 Лемеш С.И.,Л.А.
7 Санина Анастасия 06.09.2007 Зр Ю. М. -Знаменские 13,94 13,93 2 Худякова Л. О.
8 Панченко Доминика 14.09.2007 3 Ю. М. -Знаменские 13,99 14,22 2 Алтаев С.А.
9 Кубракова Анна 02.08.2006 2 Ю. М -Знаменские 14,02 2 Бирюков В.Н.
10 Осипенко Полина 07.04.2006 3 Ю ност ь Москвы 14,14 2 Левина Т. В.
11 Ильинская Алина 30.01.2006 3 Ю. М. -Знаменские 14,20 2 Алтаев С.А.
12 Мастанова Мария 31.08.2007 3 Ю. М. -Знаменские 14,27 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

13 Богунова Алиса 03.11.2006 б/р Ю ност ь М осквы 14,32 2 Левина Т. В.
14 Мисинева Меланья 18.01.2007 3 Ю. М. -Знаменские 14,34 2 Капелюшне С. Т.
15 Макарова Полина 15.05.2006 Зр Ю. М. -Знаменские 14,40 3 Худякова Л. О.
16 Чибисова Мария 05.07.2006 бр Ю. М. -Знаменские 14,41 3 Титовы А.А.,Е.А.
17 Пронченко Екатерина 17.03.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 14,67 3 Алтаев С.А.
18 Бровчак Анастасия 19.12.2006 3 Ю. М. -Знаменские 14,69 3 Алтаев С.А.
19 Арзуманян Диана 20.02.2007 2юн Ю. М. -Знаменские 14,78 3 Волобуева Е.Е*.
20 Козынко Екатерина 18.11.2007 1юн. Ю. М.-Знаменские 14,91 3 Лемеш С.И.,Л.А.
21 Шевчук Анна 01.01.2006 б/р Ю ност ь Москвы 15,11 3 Розенберг А. С.
22 Игнатова Вероника 16.12.2006 1 юн Ю. М. -Знаменские 15,12 3 Палеха С.Н.
23 Колесникова Агния 27.04.2007 б/р Ю. М.-Знаменские 15,18 3 Палеха С.Н.
24 Максимова Варвара 19.06.2007 1ю Ю. М. -Знаменские 15,22 3 Дашкин И. Г.
25 Беззуб&нко Мария 10.10.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 15,44 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
26 Батманова Евгения 07.10.2006 3 Ю. М. -Знаменские 15,46 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
27 Федорченко Елизавета 06.04.2006 3 Ю. М. -Знаменские 15,51 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
28 Немошкало Юлия 21.09.2007 б/р Ю ност ь Москвы 15,52 1ю Розенберг А. С.
29 Васильева Алеся 06.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 15,53 1ю Титовы А.А.,Е.А.
30 Гоишина Анна 31.05.2007 2-ю Ю. М. -Знаменские 15,57 1ю Б е р е зу  цкие Н.Н., В. В.

31 Круглова София 25.09.2007 1юн. Ю. М. -Знаменские 15,59 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
32 ФедечкинаДарья 05.05.2006 б/р Ю ност ь Москвы 15,69 1ю Розенберг А. С.
33 Севостьянова Анастасия 14.07.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 15,82 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
34 Иваницкая Вероника 04.04.2006 2ю Ю. М. -Знаменские 16,02 1ю Худякова Л. О.
35 Прокофьева Анастасия 25.04.2007 1юн. Ю. М. -Знаменские 16,13 1ю Алтаев С.А.
36 Таран Виктория 24.03.2007 б\р Ю. М. -Знаменские 16,29 1ю Б ерезу  цкие Н.Н., В. В.

37 Бесогонова Арина 02.01.2007 2-юн Ю. М. -Знаменские 16,60 2ю Палеха С.Н.
38 Подкопаева Инга 21.10.2007 б\р Ю. М. -Знаменские 16,74 2ю Б ерезу  цкие Н.Н., В. В.

39 Нестерова Анастасия 04.03.2007 б/р Ю ност ь М осквы 16,96 2ю Розенберг А. С.
40 Байматова Айзирек 30.10.2006 Ю. М. -Знаменские 17,11 2ю Капелюшне С. Т.
41 Половинкина Ксения 19.04.2007 2-юн Ю. М. -Знаменские 17,28 2ю Капелюшне С. Т.
42 Пушкарева Кристина 27.09.2007 Ю. М.-Знаменские 17,29 2ю Ульянов Д. И.
43 Кондратьева Елена 01.08.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 17,58 Зю Дашкин И. Г.
44 Марченко Полина 06.04.2006 3 ЮН Ю. М. -Знаменские 18,33 Зю Талатай Д. В.
45 Журавлева Валерия 14.11.2006 б/р Ю ност ь М осквы 20,09 бр Гоомова О.А.

Щ ш/щГл. судья Мосин И.В. ССВК
\ \ именибДГ/Чгке ,/*У

\  \  Знаме
Гл. секретарь Приходько А.М. ССВК



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л
Бег 200 м
ДЕВУШКИ до 16 лет

автохронометраж

М е ст о Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Шабаева Александра 22.09.2006 2р Ю. М. -Знаменские 27,02 26,78 1 Худякова Л. О.
2 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Ю ност ь Москвы 27,50 26,96 1 Левина Т. В.
3 Камышова Анастасия 20.04.2006 2 Ю. М. -Знаменские 28,26 27,87 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.
4 Санина Анастасия 06.09.2007 Зр Ю. М. -Знаменские 28,50 28,10 2 Худякова Л. 0.
5 Гудкова Виктория 13.03.2006 2 Ю ност ь Москвы 28,56 28,56 2 Левина Т В.
6 Кубракова Анна 02.08.2006 2 Ю М. -Знаменские 28,55 28,96 2 Бирюков В.Н.
7 Лосевская Вероника 07.08.2007 3 Ю. М. -Знаменские 28,69 2 Бирюков В.Н.
8 Шабунина Анфиса 09.04.2004 2р Ю ност ь Москвы 29,22 2 Таганская Т. М.
9 Чибисова Мария 05.07.2006 бр Ю. М -Знаменские 29,52 3 Титовы А.А.,Е.А.
10 Богунова Алиса 03.11.2006 б/р Ю ност ь Москвы 29,58 3 Левина Т. В.
11 Душина Софья 09.05.2006 2 Ю. М. -Знаменские 29,71 3 Бирюков В. Н.
12 Хуторная Виктория 11.03.2006 2 Ю. М. -Знаменские 29,80 3 Лемеш С.И.,Л.А.
13 Макарова Полина 15.05.2006 Зр Ю. М. -Знаменские 29,96 3 Худякова Л. 0.
14 Ильинская Алина 30.01.2006 3 Ю. М. -Знаменские 29,97 3 Алтаев С.А.
15 Мастанова Мария 31.08.2007 3 Ю. М. -Знаменские 30,16 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

16 Бровчак Анастасия 19.12.2006 3 Ю. М. -Знаменские 30,83 3 Алтаев С.А.
17 Логвиненко Наталья 04.04.2006 б/р Ю. М. -Знаменские 30,90 3 Мальчикова Е.И.
18 Колесникова Агния 27.04.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 31,51 3 Палеха С.Н.
19 Козынко Екатерина 18.11.2007 1юн. Ю. М. -Знаменские 31,75 1ю Лемеш С.И.,Л.А:
19 Чернева Екатерина 26.05.2006 3 Ю. М. -Знаменские 31,75 1ю Бирюков В.Н.
21 Федорченко Елизавета 06.04.2006 3 Ю. М. -Знаменские 31,86 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
22 Пронченко Екатерина 17.03.2006 1юн. Ю. М. -Знаменские 31,87 1ю Алтаев С.А.
23 Батманова Евгения 07.10.2006 3 Ю. М. -Знаменские 32,39 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
24 Игнатова Вероника 16.12.2006 1 юн Ю. М. -Знаменские 32,43 1ю Палеха С.Н.
25 Гусева София 25.08.2006 б/р Ю. М. -Знаменские 32,49 1ю Талатай Д. В.
26 Гасанова Милана 18.08.2007 1юн Ю. М. -Знаменские 32,66 1ю Волобуева Е.В.
27 Васильева Алеся 06.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 32,79 1ю Титовы А.А.,Е.А.
28 Ушакова Евдокия 24.08.2006 Зр Ю. М. -Знаменские 32,92 1ю Дашкин И. Г.
29 Севостьянова Анастасия 14.07.2006 1юн. Ю .М -Знаменские 33,45 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
30 Прокофьева Анастасия 25.04.2007 1юн. Ю. М. -Знаменские 34,20 2ю Алтаев С.А.
31 Бесогонова Арина 02.01.2007 2-юн Ю. М. -Знаменские 36,01 2ю Палеха С.Н.

Арзуманян Диана 20.02.2007 2юн Ю. М. -Знаменские диск. 173.2 Волобуева Е.В.



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л
Бег 400 м
ДЕВУШКИ до 16 лет

Круг 400 м, автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. трен(

1 Мотакова Василиса 30.09.2006 1 Ю. М. -Знаменские 1.01,94 2 Фоменков Ю.Н.
2 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Ю ност ь Москвы 1.03,25 2 Левина Т. В.
3 Фоменко София 31.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 1.09,32 3 Моргунова Л. В.
4 Бактимирова Виктория 30.01.2007 1юн Ю. М. -Знаменские 1.09,97 3 Мальчикова Е.И.
5 Логвиненко Наталья 04.04.2006 б/р Ю. М. -Знаменские 1.10,29 3 Мальчикова Е.И.
6 Хребтищева Ульяна 06.12.2007 Ю. М. -Знаменские 1.11,50 1ю Ульянов Д. И.
7 Козынко Екатерина 18.11.2007 1юн Ю. М. -Знаменские 1.17,47 2ю Лемеш С.И.,Л.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 800 м
ДЕВУШКИ до 16 лет

Круг 400 м, автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Мотакова Василиса 30.09.2006 1 Ю. М. -Знаменские 2.21,45 1 Фоменков Ю.Н.
2 Сорока Алина 30.11.2006 1 Ю ност ь Москвы 2.25,01 1 Левина Т В.
3 Фоменко София 31.03.2007 3 Ю. М. -Знаменские 2.37,24 3 Моргунова Л.В(
4 Плотицина Ева 10.05.2009 2 Ю. М. -Знаменские 2.38,35 3 Бикуа-Мфантсе T.C., Дашкин И.Г.

5 Плотицина София 10.05.2009 3 Ю. М. -Знаменские 2.38,84 3 Бикуа-Мфантсе T.C., Дашкин И. Г.

6 Бактимирова Виктория 30.01.2007 1юн Ю М. -Знаменские 2.42,74 3 Мальчикова Е.И.
7 Максимова Ева 01.10.2008 3 Ю. М. -Знаменские 2.43,95 3 Сиваков А.Л. Полищук Д. В.

8 Клюева Ирина 21.08.2009 3 Ю. М. -Знаменские 2.45,86 3 Сиваков А.Л.Полищук Д .В  Дашкин И Г.

9 Кочеринская Дария 04.10.2007 3 Ю. М. -Знаменские 2.52,57 1ю Лиман В.П., Логинова Н.С.

10 Клюева Варвара 27.01.2009 3 Ю. М. -Знаменские 2.59,38 1ю Сиваков А.Л.Полищук Д .ВДаш кин И. Г.

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л

Бег 1500 м
ДЕВУШКИ до 16 лет

Место Ф а м и л и я ,  иМ Я

1 Дегтева Вевея
2 Краснова Алевтина
3 Кочеринская Дария

Круг 400 м, автохронометраж

Дата рожд Кв Организация

28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские

13.09.2007 1юн Ю.М.-Знаменские

04.10.2007 3  Ю.М.-Знаменские

Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

5.25,74 3 Лемеш С.И.,Л.А.
5.53,18 1ю Моргунова Л. В.
5.59,43 1 ю Лиман В.П., Логинова Н.С.

Мосин И.В. ССВК

Приходько А.М. ССВК



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
срди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.) 18 мая 2021 г-

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 3000 м 
ДЕВУШКИ до 16 лет

Место Фамилия, имя Дата рожд к в  Организация

Круг 400 м, автохронометраж

1 Дегтева Вевея
2 Князева Дарья

28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские

12.04.2008 1юн Ю.М.-Знаменские

Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

11.25,96 2 Лемеш С.И.,Л.А.
13.47,21 1ю Моргунова Л. В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег с барьерами 100 м 
ДЕВУШКИ до 16 лет высота барьеров 0,76

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Апаева Мария 29.07.2006 КМС Ю. М. -Знаменские 14,88 КМС Полищук Д. В , Дашкин И Г  , Абдуллаев В. 111.

2 Квасова Арина 13.12.2006 Ю. М. -Знаменские 16,23 2 Ульянов Д. И.
3 Антипова Виктория 27.10.2006 1 Ю. М. -Знаменские 17,55 3 Палеха С.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 300 м автохронометраж *
ДЕВУШКИ до 16 лет

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Квасова Арина 13.12.2006 Ю.М.-Знаменские 4д, 59 2 Ульянов Д. И.
2 Анисимова Ева 01.04.2008 3 Ю. М. -Знаменские 53,93 3 Ульянов Д. И.
3 Хребтищева Ульяна 06.12.2007 Ю. М. -Знаменские 57,52 1ю Ульянов Д. И.
4 Хохлова Ксения 09.12.2008 1юн Ю ност ь Москвы 57,60 1ю Левина Т. В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ХОДЬБА 3000 м 
ДЕВУШКИ до 16 лет

Место Фамилия, имя 

1 Игнатова Мария

Дата рожд Кв Организация 

23.07.2007 КМ С  Ю.М.-Знаменские

Круг 400 м, автохронометраж

Результат

14.52,71

выпраэр Фамилия и.о. тренера

1 Сиваковы Л.В., А.Л., Полищук Д.В.

Мосин И.В. ССВК

Приходько А.М. ССВК



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике среди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.)
18 мая 2021г.

____________________  „  ОЦ им. бр. Знаменских
ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация 14о

Бхандари Марк 24.05.2006 б /р  Ю ност ь М осквы  X X X

Результат Вып разр Фамилия и. о. тренера 

О Гоомова О. А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ 
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270

1 Матюшин Алексей
2 Сивоконев Александр
3 Горбунов Аркадий
4 Михайлов Фарук

05.02.2008 Зюн Ю.М.-Знаменские

11.12.2008 2 юн Ю.М.-Знаменские о
01.03.2009 о

27.03.2008 о

о  _ О _  X  X  о  о

о  О О О О X  X  О X  X  X

о  х о х о х х  отказ

х  о х х х

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ 
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация

1 Антипова Виктория
2 Кренделева Дарья
3 Панченко Доминика

125 130 135 140 145 150 155

Результат Вып разf. Фамилия U. О. тренера

2,60 2ю Талатай Д. В.
2,40 2ю Стецюк Т. И.
2,10 Зю Стецюк Т.И., Матюшина А.В

2,00 бр Стецюк Т. И.

Результат Вып раз^ Фамилия U.O. тренера

27.10.2006 1 Ю. М. -Знаменские о о х х о х х о х х х 1,50 2 Палеха С.Н.
07.08.2007 3 Ю. М. -Знаменские о х о о X X X 1,40 3 Павлов В. И.
14.09.2007 3 Ю.М.-Знаменские о 0 0 X X 0 X X X 1,40 3 Алтаев С.А.

Гл. судья 

Гл.секретарь

Мосин И.В. ССВК

Приходько А.М. ССВК



Первенство ГБУ ФСО " Юность

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ 
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ
Финальные соревнования

Москвы Москомспорта по легкой атлетике среди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.)
18 мая 2021г. 

ОЦ им. бр. Знаменских

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация юо

1 Николаенко Алена 03.08.2006 1 Ю. М. -Знаменские
2 Герасимова Варвара 23.05.2006 1 Ю. М. -Знаменские
3 Павловец Ольга 15.01.2006 1 Ю. М. -Знаменские
3 Узун Алина 01.03.2009 3 Ю. М. -Знаменские
5 Бучина Александра 20 .12.2007 3 Ю. М. -Знаменские
6 Узун Арина 05.07.2007 3 Ю. М. -Знаменские
7 Ерохова Анна 22.09.2008 3 Ю. М. -Знаменские
8 Доронкина Анна 19.04.2007 3 Ю .М.-Знаменские о
9 Косицына Валерия 17.06.2008 2 юн Ю .М.-Знаменские о
1 0 Васильева Полина 28.05.2008 1 юн Ю .М.-Знаменские о
11 Голованова Виктория 20.02.2006 6/р Ю .М.-Знаменские о

продолжение шест 290

1 Николаенко Алена 03.08.2006 1 Ю .М.-Знаменские о
2 Герасимова Варвара 23.05.2006 1 Ю .М.-Знаменские о
3 Павловец Ольга 15.01.2006 1 Ю .М.-Знаменские х о
3 Узун Алина 01.03.2009 3 Ю .М.-Знаменские х о

НАЧАЛО 16.00

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 Результат Вып раз/: Ф а м и л и я  U. О. т р е н е р а

0 3,20 1 Хайкин В.Е., Стецюк Т. И.
0 3,00 2 Хайкин В.Е., Стецюк Т.И.
0 2,90 2 Хайкин В.Е., Стецюк Т. И.

0 - 0 0 0 2,90 2 Талатай Д. В.
0 0 0  X  X  0  0  X  X  0  X  X  X 2,50 3 Талатай Д. В.

о  0  0  X X X 2,40 3 Талатай Д. В.
0 0 X  X  0  0  0  X X X 2,40 3 Стецюк Т. И.

0 - X  О X  0  X X X 2,30 1ю Хайкин В.Е., Стецюк Т.И.
0  0 0 X X X 2,10 2ю Стецюк Т. И.
X X  0  X  0 X X  0 X X X 2,10 2ю Стецюк Т. И.

0  X X  X 2,00 2ю Талатай Д. В.

300 310 320 330

О X  X  О X  X  X  

О X X X  

X X X

х х"х

Гл. судья 

Гл.секретарь

Мосин И.В. ССВК

Приходько А.М. ССВК



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике среди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.)
18 мая 2021 г. 

ОЦ им. бр. Знаменских
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ДЛИНУ  

ДЕВУШКИ до 16 лет
Место Фамилия, имя Дата рожд К в Организация

1 Костицина Софья 05.04.2007 3 Ю.М.-Знаменские X 4,25 4,28 4,65 х
2 Хуторная Виктория 11.03.2006 ' 2 Ю. М. -Знаменские 4,55 х 3,8 4,32 3,83

4,56

Результат Вып раз) Фамилия U.O. тренера

4,65 1ю Алтаев С.А.
4,55 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
МЕТАНИЕ МОЛОТА 
ДЕВУШКИ до 16 лет

Место Фамилия, имя Дата

1 Милашечкина Варвара
2 Аполенова Кристина

Вес снаряда 3 кг
Организация

23.01.2006 1-ЮН ю.м -Знаменские 33,92 X

19.01.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 25,18 х
35,18 34,75 34,18 X 

х 24,76 х 24,08

Результат Вып раз/ Фамилия и.о. тренера

35.18 3 Чернышев А . М.
25.18 2ю Чернышев А . М.

Г  У
Гл. судья „  Мосин И.В. ССВК

г

Гл. секретарь Приходько A.M. ССВК

Спорти
U1K.0

ОЛИМПИ

«Юное'
n O v l / d

неких



Первенство ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике среди юношей и девушек 14-15 лет (2006-2007 г.р.)
18 мая 2021 г. 

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
МЕТАНИЕ КОПЬЯ
ДЕВУШКИ до 16 лет Вес снаряда 500 гр

Место Фамилия, имя Дат а о р г а н и з а ц и я

1 Фокина Диана 07.11.2008 З-юн Ю. М-Знаменские 23,42 17,05 22,05 22,01 29,05 24,90
2 Кондратова Анастасия 19.04.2006 Л 3 Ю.М.-Знаменские 27,15 28,56 26,92 27,62 25,17 28,98
3 Цыбулевская Вероника 30.09.2007 3 Ю.М.-Знаменские 26,55 27,93 26,05 X 23,62 27,05
4 Соболева Анастасия 18.01.2007 3 Ю.М. - Знаменские 18,10 22,28 20,64 19,34 24,11 24,60
5 Байматова Айзирек 30.10.2006 Ю. М. -Знаменские 22,35 19,62 22,43 24,56 23,15 24,05
6 Гоишина Анна 31.05.2007 2-ю Ю. М. -Знаменские X X 17,92 17,10 X 20,34
7 Яковлева Полина 13.10.2006 1-ю Ю. М. -Знаменские 20,33 13,08 19,55 13,17 20,20 12,50
8 Ковалева Алена 31.01.2008 б/р Ю. М-Знаменские 16,65 13,15 14,30 11,73 13,63 16,25
9 Квасова Арина 13.12.2006 Ю. М. -Знаменские 10,20 X X

10 Таран Виктория 24.03.2007 б\р Ю. М. -Знаменские 8,90 6,72 9,50
11 Подкопаева Инга 21.10.2007 б\р Ю. М. -Знаменские 9,30 8,92 8,05
12 Мокрицына Надежда 02.01.2007 б/р Ю. М. -Знаменские X 8,23 X

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ч

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ДЕВУШКИ до 16 лет Вес снаряда 3 кг

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация

1 Кондратова Анастасия 19.04.2006 3 Ю. М. -Знаменские 9,75 10,30 10,44 9,05 9,67 10,20
2 Цыбулевская Вероника 30.09.2007 3 Ю. М. -Знаменские 9,02 9,30 8,61 8,80 9,05 9,90
3 Квасова Арина 13.12.2006 Ю. М. -Знаменские X 9,55 9,41 9,28 8,96 8,82
4 Ж ирина Василиса 13.05.2008 1-юн Ю. М. Знаменские 7,38 7,61 8,72 8,45 8,01 9,01
5 Мисинева Меланья 18.01.2007 3 Ю. М. -Знаменские 6,01 6,75 7,70 6,95 6,98 7,80
6 Антипова Виктория 27.10.2006 1 Ю. М. -Знаменские - 6,89 7,40 7,35 X X

7 Панкова Елизавета 15.05.2007
г . н а я  y f '  \V‘

Ю. М. -Знаменские 6,81 6,76 X 6,79 7,01 6,40
8 Свидовская Арина 12.02.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 5,90 5,02 6,30 6,15 6,05 6,58
9 Мокрицына Надежда

!  > . ]

02.01.2007 б/р Ю. М. -Знаменские 6,29 X 5,70
«Юност

Гл. судья
\ \  3 i f e

„ д Л т \л к е  /  *1
— — ------ Л

Мосин И.В. г ССВК

Г л.секретарь ^ Р е ^ ..... Приходько А.М. ССВК

Результат Вып раз[ Фамилия и. о. тренера

29,05 3 Березуцкие Н.Н., В. В.
28,98 3 Березуцкие Н.Н., В. В.
27,93 3 Капепюшне С. Т.
24,60 1ю Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.

24,56 1ю Капелюшне С. Т.
20,34 2ю Березу цкие Н.Н., В. В.
20,33 2ю Березу цкие Н.Н., В. В.
16,65 бр Березу цкие Н.Н., В. В.
10,20 бр Ульянов Д. И.
9,50 бр Березу цкие Н.Н., В. В.
9,30 бр Березу цкие Н.Н., В. В.
8,23 бр Березу цкие Н.Н., В. В.

Результат Вып раз( Фамилия U.O. тренера

10,44 3 Березу цкие Н.Н., В.В.
9,90 3 Капелюшне С. Т.
9,55 3 Ульянов Д. И.
9,01 3 Капелюшне С. Т.
7,80 2ю Капелюшне С. Т.
7,40 2ю Палеха С.Н.
7,01 2ю Капелюшне С. Т.
6,58 Зю Мальчикова Е.И.
6,29 Зю Березу цкие Н.Н., В.В.


